[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Сухиничский район

Сельское поселение

«ДЕРЕВНЯ СОБОЛЕВКА»

Постановление

от 17 .10.2024 года                                                                                     № 49
 О   прогнозе социально-экономического
 развития сельского поселения

«Деревня Соболёвка» на 2025 год и плановый

период 2026 -2027  годов
На основании статьи 173 БК РФ, постановления администрации СП «Деревня Соболевка» от 31.08.2016 года № 33 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет СП «Деревня Соболевка» ,администрация сельского поселения «Деревня Соболевка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Соболевка» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

СП «Деревня Соболевка»                                                     А.И.Солдатова